
„Kdy my tři se zas sejdem ve vichřici, 
v hromobití a plískanici?“

Uprostřed Zeměplochy, placaté země putující 
vesmírem na zádech obrovské želvy, leží malé 
království Lancre. Přesto se o něj rozpoutal lítý 
boj, který má leccos společného se zápletkou 
Shakespearovy hry Macbeth. Nesmějí tudíž chybět 
ani tři čarodějky, jimž se hrůzovláda nového 
panovníka nezamlouvá. Nebo to celé připomíná 
spíš Hamleta? Nechybí tu totiž ani kočovná 
herecká společnost, duch zavražděného monarchy 
a jeho syn, který je možná příliš citlivý, aby vznesl 
svůj nárok na trůn... Ovšem Bábi Zlopočasná, 
Stařenka Oggová a Magráta Česneková už 
dohlédnou, aby všechno dopadlo tak, jak má.

„Mix originálního humoru i svérázné životní filozofie. Tak by se daly 
popsat příběhy slavného spisovatele Terryho Pratchetta, který 
proslul především sérií o Úžasné Zeměploše." lidovky.cz

2x CD MP3 - 14 HODIN 3 MINUTY
X

uilbO
Z®0osa

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Jitka Škápíková 
Zvuk a střih Karolína Škápíková / Mastering Pavel Krch / Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2018.
Copyright © Terry & Lyn Pratchett, 1988. First published as 'Wyrd Sisters’ by Transworld Publishers, a division of 
The Random House Group Ltd. Illustration © Josh Kirby. Translation © 1995 by Jan Kantůrek.

oMitinn (cl Tai PRFRR snnl я ro.. 1995. Audiokniha ® & © Martin Pilař, OneHotBook, 2018.

www.onehotbook.cz

II Г~ ГЛ Л t'l 1 лил • J

http://www.onehotbook.cz

